

JC Ejendomme Herning, Holding ApS

Frijsenborgvej 20, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 07 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Ejendomme Herning, Holding ApS Frijsenborgvej 20 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 07 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomhed	JC Ejendomme Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive virksomhed med investering i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.680	-5.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.189	-34.374
Resultat før skat	8.131	-39.814
2 Skat af årets resultat	9.201	8.759
Årets resultat	17.332	-31.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.055
Disponeret i alt	17.332	-31.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.405	10.085
Udsudte skatteaktiver	7.344	39.283
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.140	0
Tilgodehavender i alt	102.889	49.368
Omsætningsaktiver i alt	102.889	49.368
Aktiver i alt	602.889	549.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-164.858	-182.190
Egenkapital i alt	-84.858	-102.190
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	687.747	651.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.747	651.558
Gældsforpligtelser i alt	687.747	651.558
Passiver i alt	602.889	549.368

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-151.135	-71.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.055	-31.055
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-182.190	-102.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.332	17.332
	80.000	-164.858	-84.858

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.189	34.374
	<u>36.189</u>	<u>34.374</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.201	0
Årets regulering af udskudt skat	31.939	-8.759
Sambeskatningsbidrag tidligere år	-31.939	0
	<u>-9.201</u>	<u>-8.759</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Ejendomme Herning ApS, Herning	100 %	686.201	151.392
		<u>686.201</u>	<u>151.392</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Eventualposter (fortsat)
